ULN2001
VER:V1.11 / 13深圳市汉芯半导体有限公司
新型三通道继电器驱动电路
特点
 500mA集电极输出电流（单路）。
 耐高压（50V）。
 输入兼容 TTL/CMOS逻辑信号。
 广泛应用于继电器驱动。
 ULN2001输入端口集成 4k对底下拉电阻。
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
ULN2001PG DIP-8 ULN2001 管装 2000 只/盒
ULN2001DRG SOP-8 ULN2001 编带 2500 只/盘
ULN2001DRG4 SOP-8 ULN2001 编带 4000 只/盘
ULN2001DGKRG MSOP-8 2001 编带 3000只/盘
DIP-8
SOP-8
MSOP-8